
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成２４年５月１６日～平成２４年８月１５日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 
青梅市立第二小学校校舎改築

電 気 設 備 第 ２ 期 工 事
長淵４丁目地内 指名競争入札 95,228,700 円

２ 
青梅市立第二小学校校舎改築

空 調 設 備 第 ２ 期 工 事
長淵４丁目地内 指名競争入札 121,758,000 円

３ 
青梅市立第二小学校校舎改築

給排水衛生設備第２期工事
長淵４丁目地内 指名競争入札 37,684,500 円

４ 
東青梅駅北口自転車駐車場

お よ び 公 衆 便 所 新 築 工 事
東青梅２丁目地内 指名競争入札 95,202,450 円

５ 
青 梅 市 立 第 一 中 学 校

屋 内 運 動 場 等 整 備 工 事
裏 宿 町 地 内 指名競争入札 42,663,600 円

６ 
青梅市立新町中学校校舎および

屋 内 運 動 場 耐 震 補 強 工 事
新町５丁目地内 指名競争入札 46,416,300 円

７ 
青梅市立友田小学校校舎および

屋 内 運 動 場 耐 震 補 強 工 事
友田町５丁目地内 指名競争入札 34,262,550 円

８ 
青 梅 市 立 第 六 小 学 校

校 舎 耐 震 補 強 工 事
二俣尾３丁目地内 指名競争入札 55,587,000 円

９ 
東青梅駅北口自転車駐車場および

公衆便所新築電気設備工事
東青梅２丁目地内 指名競争入札 13,511,400 円

１０
東青梅駅北口自転車駐車場および

公衆便所新築機械設備工事
東青梅２丁目地内 指名競争入札 18,381,300 円

１１
青 梅 市 立 第 三 中 学 校

給 水 設 備 改 修 工 事
大門２丁目地内 指名競争入札 13,189,050 円

１２ 沢 ７ ８ ７ 号 線 改 修 工 事 二俣尾３丁目地内
公 募 型

指名競争入札
18,444,300 円

１３ 幹 ９ 号 線 改 修 工 事 新町８丁目地内外
公 募 型

指名競争入札
111,407,100 円

１４
青梅市防災行政無線子局および

再送信子局デジタル化整備工事
小曾木 3 丁目地内外 指名競争入札 142,810,500 円

１５ 幹 １ ２ 号 線 路 面 改 良 工 事 新町 4、8 丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

23,029,650 円

 計   869,576,400 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分

92,925,000 円 97.58%
平 24.5.25 

～平 25.6.20
飯沼電気株式会社

― 

（市内） 
教 育 費

116,865,000 円 95.98%
平 24.5.29 

～平 25.6.20

株 式 会 社

青和施設工業所

― 

（市内） 
教 育 費

37,117,500 円 98.50%
平 24.5.29 

～平 25.6.20

田 中 工 業

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

89,964,000 円 94.50%
平 24.6.8 

～平 25.1.31

株 式 会 社

清水建設工業所

建築Ａ 

（市内） 
土 木 費

39,669,000 円 92.98%
平 24.6.8 

～平 24.10.5

株 式 会 社

清水建設工業所

建築Ａ 

（市内） 
教 育 費

46,200,000 円 99.53%
平 24.6.22 

～平 24.10.1

島 崎 建 設

株 式 会 社

建築Ａ 

（市内） 
教 育 費

34,230,000 円 99.90%
平 24.6.22 

～平 24.9.28

株 式 会 社

山 崎 工 務 店

建築Ｂ 

（市内） 
教 育 費

53,917,500 円 97.00%
平 24.6.26 

～平 24.10.1

株 式 会 社

清水建設工業所

建築Ａ 

（市内） 
教 育 費

13,230,000 円 97.92%
平 24.6.29 

～平 25.1.31
吉 川 電 気

― 

（市内） 
土 木 費

17,724,000 円 96.42%
平 24.6.29 

～平 25.1.31

株 式 会 社

高 野 設 備

― 

（市内） 
土 木 費

12,915,000 円 97.92%
平 24.7.10 

～平 24.9.21

師 岡 設 備 工 業

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

17,325,000 円 93.93%
平 24.7.20 

～平 24.11.5

株 式 会 社

酒 井 組

土木Ｂ 

（市内） 
土 木 費

94,950,332 円 85.23%
平 24.7.27 

～平 25.3.15

長 野 土 木

有 限 会 社

土木Ｂ 

（市内） 
土 木 費

136,500,000 円 95.58%
平 24.7.31 

～平 25.3.15

埼 玉 田 中 電 気

株 式 会 社

― 

（市外） 
消 防 費

19,876,500 円 86.31%
平 24.8.7 

～平 24.10.31

昭 和 建 設

株 式 会 社

土木Ａ 

（市内） 
土 木 費

823,408,832 円



２ 下水道事業特別会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 

公 共 下 水 道 多 摩 川

南 岸 排 水 区 長 淵 地 区

枝 線 布 設 替 ２ ４ の ２ 工 事

長淵７丁目地内
公 募 型

指名競争入札
23,294,250 円

２ 

公 共 下 水 道 多 摩 川

南 岸 排 水 区 駒 木 町 地 区

枝 線 布 設 替 ２ ４ の １ 工 事

駒木町１丁目地内
公 募 型

指名競争入札
14,564,550 円

３ 

公 共 下 水 道 多 摩 川

南 岸 排 水 区 畑 中 地 区

枝 線 布 設 替 ２ ４ の １ 工 事

畑中２丁目地内 指名競争入札 14,262,150 円

４ 
公共下水道北部汚水中継ポンプ場

電 気 設 備 改 修 工 事
今井２丁目地内 指名競争入札 126,319,200 円

５ 

公 共 下 水 道 多 摩 川 北 岸

第 一 排 水 区 二 俣 尾 地 区

枝 線 布 設 ２ ４ の ２ 工 事

二俣尾５丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

49,648,200 円

６ 

公 共 下 水 道 多 摩 川 北 岸

第 一 排 水 区 御 岳 地 区

枝 線 布 設 ２ ４ の ２ 工 事

御岳２丁目地内
公 募 型

指名競争入札
88,443,600 円

 計   316,531,950 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分 

19,635,000 円 84.29%
平 24.5.22 

～平 24.8.14

長 野 土 木

有 限 会 社

土木Ｂ 

（市内） 

12,203,100 円 83.79%
平 24.6.1 

～平 24.9.24

戸 高 建 設

株 式 会 社

土木Ａ 

（市内） 

14,227,500 円 99.76%
平 24.6.8 

～平 24.8.24
浜 中 技 建

土木Ｂ 

（市内） 

119,700,000 円 94.76%
平 24.6.29 

～平 25.3.8
株 式 会 社 東 芝

― 

（市外） 

49,644,000 円 99.99%
平 24.8.7 

～平 25.2.18

株 式 会 社

酒 井 組

土木Ｂ 

（市内） 

86,835,000 円 98.18%
平 24.8.10 

～平 25.3.7

株 式 会 社

酒 井 組

土木Ｂ 

（市内） 

302,244,600 円


